令和元年 11 月 12 日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長  古山 清

学校・地域クリーン作戦のご案内

晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、下記の通り、学校・地域クリーン作戦を実施いたします。学校・地域クリーン作

戦は、学校・地域・保護者が一緒になって清掃を行う活動です。ご多用のこととは存じま

すが、ぜひご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１．日時 令和元年 11 月 27 日（水） 13：45～14：35

2．活動の流れ

       開会式(運動場)   13：45～13：55

       各学年に分かれて清掃活動 13：55～14：25

1 年 校庭    2 年 ルネ公園

3 年 学校周辺 ①校門沿い  4 年 学校周辺②大和川沿い

5 年 平林駅～貯木場北側  6 年 平林駅～貯木場南側

閉会式(運動場)   14：25～14：35

※保護者の方も開会式からご参加ください。

※小雨は決行です。大雨時は中止になります。中止の場合は学校ＨＰ等でお知らせいたし

ます。中止の際も下校時刻の変更はありません。

３．その他

◎ 来校時には、必ず保護者証をご着用ください。

◎ 学校敷地内は、全面禁煙です。ご協力ください。

◎ 来校時は、徒歩でお越しください。止むを得なく自転車でお越しの際は、所定の

場所に駐輪してください。

◎ 軍手の用意をお願いします。

◎ 清掃できる服装でおこしください。